
Zippyスクール保護者各位 

 

 近隣商業施設駐車場の迷惑駐車について  

 

平素よりスポーツクラブ Zip 麻生 Zippyスクールの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、標記の件につきまして、保護者の皆様にお願いいたします。 

昨年 11 月中旬より当クラブとしましても誠に不本意ではございますが、駐車場使用の有料化をさせ

て頂きました。各ご家庭には負担をお願いする形となりましたが、駐車券を購入頂き、ご利用頂いてお

ります事を心より御礼申し上げます。 

ただ、残念ながら一部の方の迷惑駐車により、ファミリーマート本部より Zip麻生および本社へ苦情

の連絡がたびたび入っております。 

当クラブとしましても、近隣商業施設駐車場への迷惑駐車は絶対にお止めいただきますようお願い申

し上げます。 

 また、警察からも路上駐停車について指導を受けております。こちらも併せてお止めいただきますよ

う、お願い申し上げます。尚、警察の取り締まりについては、当クラブとして責任を負いかねますので、

予めご承知おきください。 

 

 当クラブの駐車場をご利用する機会が多い方は、『ファミリー会員へのご入会』または『Zippy保護者

ジム利用制度(1,210 円/月)』をご検討下さい。ファミリー会員は 3 時間まで、Zippy 保護者ジム利用制

度は 1.5時間まで駐車場を無料でご利用頂けます。ご興味のある方は、フロントにてお尋ねください。 

 

 今後とも、Zippyスクールの円滑な運営にご理解とご協力を、宜しくお願いいたします。 

 

2024年 2月 

スポーツクラブ Zip麻生 


